proporcionar cursos educacionais de trânsito para OS

motociclistas da cidade, inclusive os que utilizam como veículo de

trabalho; promover entretenimento e recreações através de eventos

filantrópicos;

9.. Previsão de Receita e Despesa:
9.1 Receita: R$68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais)

Relativa a Emenda Impositiva
Dotação orçamentária: 04.122.0003.1760.0000 - 3,3.50.43.00 -

Subvenções Sociais

9.2 Informações Bancárias:

Conta Corrente nº 64558-3, Agência: 0223-2, Banco: 001-BancoBrasil

93 Despesa:

E Descrever a Categoria Econômica